
Facultad d. Filosofia
yHu......mdesIUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

2018- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA••ffyh
..........................................................................................................................................................

VISTO:
Que por Ordenanza No. 6/08 del H. Consejo Superior se reglamenta la

renovación de las designaciones por concurso de los Profesores Regulares y de los
Profesores Auxiliares; y

CONSIDERANDO:
. Que hasta tanto se cumplimente el proceso de evaluación por parte de los

respectivos comités, corresponde efectuar la prórroga de sus designaciones por
concurso como lo establece la normativa vigente (Art. 8° de la Ordenanza H.C.S No.
06/2008 y Res. H.C.S No. 599/2008);
Por ello;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ PRORROGAR las designaciones por concurso del personal docente
que a continuación se detalla, en los cargos, cátedras y Escuelas que en cada caso se
indica, todos ellos por el término de seis (06) meses, según lo previsto en la Ord.
H.C.S. No. 06/2008 y Res. H.C.S. No. 599/2008:

SECRETARíA ACADÉMICA
-ROMERO, Flavia, legajo 45937, Profesora Asistente de dedicación simple en el Curso
Nivelación para la Escuela de Ciencias de la Educación, a partir del 16 de Septiembre
de 2018.

Escuela de FILOSOFíA
-MASSOlO, Alba Celina, legajo 44641, Profesora Asistente de dedicación semi-
exclusiva, en la cátedra lógica 11, a partir del 11 de Septiembre de 2018.
-TESTA, Ana Inés, legajo 34285, Profesora Asistente de dedicación semi-exclusiva, en
la cátedra Filosofía de la Educación y Deontología, a partir del 01 de Octubre de 2018.
-TORRES CASTAÑOS, Esteban, legajo 49359, Profesor Asistente de dedicación semi-
exclusiva, en la cátedra Sociología, a partir del 11 de Septiembre de 2018.

ESCUELA DE ARCHIVOLOGíA
-BRUNERO, Sofía Yanina, legajo 48817, Profesora Asistente de dedicación simple en
la cátedra legislación y Normativa Archivística, a partir del 16 de Septiembre de 2018.
-VÁZQUEZ, María Mercedes, legajo 33479, Profesora Asistente de dedicación simple
en la cátedra Medios de Reproducción Documental, a partir del 22 de Septiembre de
2018.

Escuela de HISTORIA
-GAIDO, Daniel, legajo 46386, Profesor Adjunto de dedicación semi-exclusiva, en la
cátedra Historia Contemporánea, a partir del 11 de Septiembre de 2018.
-MAGLlANO, María José, legajo 81046, Profesora Asistente de dedicación semi-
exclusiva, en la cátedra Historia de América 11, a partir del 08 de Septiembre de 2018.



Facultad de Filosofla
y HumionicMdes IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

2018- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA••
ffyh

Escuela de CIENCIAS DE LA EDUCACiÓN
-DANIELI, María Eugenia, legajo 80474, Profesora Asistente de dedicación semi-
exclusiva, en la cátedra Tecnología Educativa, a partir del 16 de Septiembre de 2018.

Escuela de BIBLlOTECOLOGíA
-NARDI, Alejandra Marcela, legajo 40727, Profesora Adjunta de dedicación simple, en
la cátedra Administración de Recursos y Servicios de Información 11, a partir del 04 de
Septiembre de 2018.

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, 1 O SEP 2018
RESOlUCION N° t O5 6
RS

LO AB RATT E
DE NO

FACULTADDE FILOSO Y HUMANIDADES
U.N.

/


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



